
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUBARÃO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.928.656/0001-33CNPJ: (48) 3621-9000

88701-180 - Tubarão

Telefone:
Rua Felipe Schmidt., 108 - CentroEndereço:

Nr.:   5/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

16/2023

13/02/2023

Contratação de empresa especializada na fabricação e instalação/montagem de móveis
sob medida na recepção da 05DRP/05CIRETRAN de Tubarão.

16/2023

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

5/2023 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 07/03/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

RIGGORE MOVEIS LTDA.

R$ 15.300,001,000 15.300,00001 - Contratação de empresa especializada na fabricação e
instalação/montagem de móveis sob medida na recepção da
05DRP/05CIRETRAN de Tubarão.
Os móveis deverão ser confeccionados em MDF cor GRIS, BRISE e
PRETO TX, com engrossamento de 8 cm, seguindo especificações
conforme projeto. No balcão, os puxadores da gaveta e portas dos
armários deverão ser tipo calha de alumínio fosco, contento travas tipo
cadeado. Um dos painéis possui fecho de toque. - Marca: PRÓPIO

UN

R$15.300,00Total Fornecedor:

R$ 15.300,00Total geral:

07/03/2023Tubarão,

Gelson José Bento


